

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اعلام کرد: بدهکاری بیش از ۱۰۰ میلیارد تومانی خزانه به بخش آب و فاضلاب کشور

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: هم اکنون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بابت هدف‌فندی یارانه‌ها و نیز بابت دریافت آب بها پرداختی توسط مشترکان بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان از

خزانه کشور طلب دارد. به گزارش روز جمعه خبرنگار اقتصادی ایرنا، پ‌سید مهدی نمره هاشمی‌پ در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در این راستا تاکنون چندین جلسه با وزارت امور اقتصادی و دارایی در زمینه حل مشکل دریافت سهم بخش آب و فاضلاب کشور از محل هدف‌فندی یارانه‌ها داشته‌ایم که در این راستا به تازگی توافق‌هایی میان طرفین حاصل شده که بزودی عملیاتی می‌شود. نمره هاشمی تاکید کرد: هر‌گو به افزایش قیمت آب در اختیار دولت است، اما مطابق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، دولت می‌تواند تا در مدت پنج سال قیمت آب را به نحوی افزایش دهد که در پایان سال پنجم قیمت آب به میزان قیمت تمام شده آن برسد.

این مقام مسوول تصریح کرد:از ابتدای هدف‌فندی یارانه‌ها در کشور تاکنون تنها حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد قیمت‌های آب واقعی شده که درمقایسه با قیمت واقعی آب رقم چندانی بنظر نمی‌رسد.

بقعه میرعمادالدین کازرون در دست مرمت است

رییس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون گفت: بقعه میرعمادالدین این شهرستان که متعلق به دوران صفویه است هم اینک در دست مرمت است و تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. همت محمدی، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: عملیات مرمت این بقعه به اعتباری افزون بر ۵۰۰ میلیون ریال از اوایل خردادماه امسال آغاز شده است و تا پایان آبان‌ماه سال جاری این مرمت ادامه خواهد داشت.

او اضافه کرد:سبک معماری این بنا همچون چهارطاقی دوران ساسانی است و پوشش روی آن با استفاده از یک گنبد بزرگ تکمیل شده است و در فضای داخل گنبد، تزئینات گچ‌بری و کاربندی مشاهده می‌شود. وی افزود: به دلیل ارزش معماری این بقعه، سعی بر این است که این مرمت به گونه‌ای انجام شود که اصالت ساختار و تزئینات این بنا همچنان حفظ شود. محمدی ادامه داد: این بقعه که در جنوب شرقی شهر کازرون واقع شده است یکی از زیارت گاه‌های مهم مردم این شهرستان به ویژه در ایام عرفه است.

بانک مرکزی ابلاغ کرد:

عدم‌آخذگواهی کسر از حقوق از ضامن

بانک مرکزی در بخشنامه جدیدی خطاب به بانک‌ها نسبت به عدم‌آخذ گواهی کسر از حقوق از ضامنین هشدار داده‌به گزارش مهر، بانک مرکزی پیرو بخشنامه شماره ۹۰/۱۵۴۳ مورخ ۱۳۹۰/۵/۳۰ درخصوص عدم‌آخذ گواهی کسر از حقوق از ضامنین، به کلیه بانک‌های دولتی، غیردولتی، شرکت دولتی پست بانک و موسسه اعتباری توسعه اعلام کرد:برخی از شعب بانک‌ها در هنگام اعطای انواع تسهیلات قرض‌الحسنه، خرید کالا و خودرواز متقاضیان درخواست معرفی ضامن کارمند رسمی و اراه گواهی کسر از حقوق و یا ضمانت اشخاصی را می‌نمایند که در شعبه دارای حساب جاری باشند.

فرمانده ناجا کشور:

نیاز استان فارس به کار فرهنگی بیش تر از کار انتظامی است

عمده ریشه سرقت‌ها در مواد مخدر نهفته است



برای نیروی انتظامی دانست و آن را بزرگترین سرمایه نیروی انتظامی خواند. سردار اسماعیل احمدی مقدم تصریح کرد: ۴ سال پیش توانمندی نیروی انتظامی استان تناسبی با جرم و جمعیت استان نداشت و با انتخاب سردار مویدی و برنامه ریزی‌ها جامع و تحقق نیروی انسانی و تجهیزات در استان نسبت به آن زمان حداقل ۵۰ درصد افزایش داشته است.

فرمانده پلیس کل کشور کاهش ۳۰درصدی تلفات ناشی از تصادفات در استان را رتبه برتر کاهش تصادفات در کشور دانست و افزود: تقویت نیروی انسانی و کنترل الکترونیک از عوامل مهم کسب این رتبه است. وی افزود: استان فارس بیش از کار انتظامی به کار فرهنگی نیاز دارد برخی اقدامات متوجه دستگاه‌های فرهنگی استان است. البته این تقدم زمانی نیست و نیروی انتظامی وظیفه خود را همچنان با قدرت انجام خواهد داد. احمدی مقدم افزود: امروز پلیس مواد مخدر با مهمترین جرم در کشور مشغول مبارزه است که یک جرم پایه و موجب فروپاشی خانواده است و عمده ریشه سرقت‌ها در مواد مخدر نهفته است.

فرمانده کل ناجا با معرفی سردار سیروس سجادیان به عنوان فرمانده نیروی انتظامی فارس وی را آشنا و آگاه از مسائل استان دانست.

استاندار همچنین از سردار احمدی مقدم درخواست تقویت و تامین نیروی انسانی مورد نیاز استان را داشت تا فرمانده جدید استان را قوت بیشتری در برقراری امنیت اقدام کند.

پورمحمدی خبر داد:

پیگیری بی سابقه ترین پرونده تخلف مالی کشور

✓ جبرمی مدیرعامل بانک صادرات: اختلاسی در کار نبوده، سوء استفاده شده



انجام نشده است و سوء استفاده مالی از هفت بانک کشور با استفاده از اسناد جعلی بانک صادرات بوده است. وی گفت: کل گردش مالی به وجود آمده از این اقدام مجرمانه که از طریق جعل اسنادبانک صادرات و اختلاس دیگر

بانک‌ها بوده به ۲۸۰۰ میلیارد تومان می‌رسد که رقم پرداخت نشده آن به بانک‌ها با ۱۵۵ سند جعلی هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان است.

وی گفت: این باند فاعلیت‌های مجرمانه خود را از سال ۱۳۸۶ در دیگر

بانک‌ها آغاز کرده بودند که سوء استفاده آن‌ها از اسناد بانک صادرات در تیرماه سال ۱۳۸۸ برابر با ۸۰ میلیارد تومان بوده که این رقم در سال ۱۳۸۹ به ۸۰۰ میلیارد تومان و در سال ۱۳۹۰ به ۲۸۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

نخستین جشنواره تابستانی مشاغل تلفنی ویژه تلفن ثابت در شیراز برگزار شد

تهنادر ۱۵ روز ابتدایی آغاز فعالیت سرویس ۸ ستاره، ۳۷ هزار نفر با این تلفن تماس گرفته، همچنین در طول یک ماه ۱۵۰ هزار تماس نیز با تلفن‌های ۶۰۲۰ و ۶۰۱ گرفته شد که با توجه به اینکه هزینه هر تماس و استفاده از خدمات این سرویس ۲۰۰ تومان است، ۳۰ میلیون تومان درآمد از این راه کسب شده است.

رئیس کمیته خصوصی سازی و بازاریابی شرکت مخابرات استان فارس با اشاره به بدهی ۲۲ میلیارد تومانی مشترکان تلفن ثابت استان به شرکت مخابرات در سال گذشته گفت: با توجه به این موضوع، طرح‌های تشویقی از جمله طرح (تی پی فون ۸) سال گذشته برگزار و جوایزی به مشترکان خوش حساب ارایه شد و با اجرای این طرح‌ها، نیمی از بدهی مشترکان به مخابرات پرداخت گردید که البته با اضافه شدن بدهی‌های جدید مشترکان بدهی مشترکان تلفن ثابت بار دیگر به مرز ۲۰ میلیارد تومان رسید.

وی مشاغلی از جمله انبارداری، نگهداری و حمل کالا، آغذیه‌فروشی، ترابری و برخی دیگر از مشاغل را به عنوان بیشترین استفاده کنندگان از خدمات تلفن ثابت در جهت جذب مشتریان یاد کرد.

مدیر کل تامین اجتماعی فارس اعلام کرد:

آغاز فراخوان بازنگری در قانون تامین اجتماعی

هستیم و امیدواریم که با دریافت و انعکاس نقطه نظرات ارزشمند این عزیزان، گامی در جهت ارتقای خدمات و تعهدات سازمان تامین اجتماعی برداریم. مدیر کل تامین اجتماعی فارس در پایان ضمن اشاره به نحوه شرکت در این فراخوان افزود: علاقمندان به اصلاح قانون تامین اجتماعی کشور حداکثر تا تاریخ ۹۰/۶/۲۸ می‌توانند جهت دریافت فرم فراخوان به پایگاه اینترنتی www.farstamin.ir مراجعه و ضمن تکمیل و ارسال آن به پست الکترونیکی jprssofars@gmail.com این فراخوان شرکت نمایند.

همچنین علاقمندان از همین طریق می‌توانند پژوهش، مقاله و یا هرگونه مستندات در خصوص مورد یا موارد پیشنهادی خودارایه فرمایند. گفتنی است نتایج حاصل از بررسی و ارزیابی این پیشنهادها به مبادی ذیربط اعلام از سوی اداره کل امور استان‌های سازمان تامین اجتماعی از پیشنهاد دهندگان به نحوه شایسته‌ای تقدیر و قدردانی خواهد شد.

سردار مویدی:

وضعیت امنیتی استان فارس امروز در بهترین وضعیت است

متوجه شد. وی انتخاب سردار سجادیان به عنوان فرمانده کل نیروی انتظامی فارس را به عنوان شخصی که از لحاظ پرکاری و دقت در مأموریت‌ها عنصر کم نظیری در ناجاست دانست.

سردار سجادیان تربیت، تزکیه، حفاظت، اشراف اطلاعاتی، شناسایی تهدیدات و فرصت‌ها، آموزش حرفه‌ای، آماجگی جسمانی و به کارگیری شیوه‌های خاص کشف علمی جرایم‌ها و تقویت نیروی انسانی و مشارکت مردم در تولید و توسعه امنیت پایدار از جمله ضرورت‌ها در نیروی انتظامی برشرد و افزود: تحقق آن در استان همراهی و همدلی تمام مسئولان ارشد استان و اصحاب رسانه را می‌طلبد.

افتتاح و کلنگ زنی ۲۱ پروژه عمرانی و خدماتی در شیراز با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال

✓استاندار فارس نمای شهر شیراز باید تا ۶ماه آینده در وضعیت مطلوب تری قرار گیرد

✓شهردار شیراز: امروز شهرداری با جرات بیشتری به پروژه‌های بزرگ‌تر می‌پردازد

سرویس خبری / نیلا غضنفری: شهردار شیراز با اشاره به آغاز عملیات

اجرایی قطاع سه‌سطحی معالی آباد و چمران گفت: امروز شهرداری با جرات بیشتری به پروژه‌های بزرگ‌تر می‌پردازد. پاک‌فطرت در مراسم افتتاح کلنگ زنی ۲۱ پروژه عمرانی افزود: ۵۰۰ میلیارد تومان طرح در دست اجرا و ۵۰۰ میلیارد تومان طرح آماده‌اجرا داریم که نیازمند حضور بخش خصوصی هستیم.

شهردار شیراز در مراسم افتتاح مرکز کنترل ترافیک شیراز خطاب به استاندار فارس گفت: ۱۰ سال است که پروژه قطار شهری شیراز روی زمین کشیده می‌شود که از مدیر عامل سازمان قطار شهری می‌خواهیم با فروش اوراق مشارکت و کمک وزارت کشور و استانداری به این پروژه، اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان به آن تزریق کنند تا امسال شاهد کار اجرایی این پروژه باشیم.

پاک‌فطرت با اشاره به تقاطع غیر مسطح معالی آباد - چمران با طول یک هزار و ۶۰۰ متر افزود: این پروژه به عنوان یک نشان شهری تاثیر مناسبی بر کنترل و مدیریت ترافیک در شمال غرب شیراز خواهد داشت.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در شیراز ۳۰ درصد زمین‌ها به خصوص جنوب شیراز فاقد سند ۶ دانگ است و به دلیل نگرفتن وام به صورت اسکلت‌رها

از سردری، کلامی

توکل‌ی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی:

اسناد فساد مالی و اداری برخی نمایندگان

را تحویل شورای نگهبان می‌دهم

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گفت: برخی در مجلس هستند که نمی‌خواهند بر آن‌ها نظرات شود من اسناد فساد اداری و مالی‌شان را دارم که حتماً آن‌ها را تحویل شورای نگهبان می‌دهم تا صلاحیت شرکت این‌ها در انتخابات را شورای نگهبان بررسی کند. به گزارش خبرنگار مهر، احمد توکلی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه رهبری همواره مدافع انقادی بوده است، گفت: نباید تنها به عیب‌ها و ضعف‌ها پرداخت چرا که این باعث یاس و ناامیدی می‌شود.

وی افزود: نباید صرفا روی نکات مثبت مانور داد که این نیز باعث خودشیفتگی می‌شود و ضمنا هر عملکرد فوق‌نتیجتا توقف و سکون را به همراه خواهد داشت.

وی در همین راستا به نقد سیاست‌های اقتصادی دولت پرداخت و خاطر نشان کرد: البته دولت در مهار تورم انتظاری شش‌ماه‌اندیایی سال موفق بوده است.

توکل ی در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه رفتار رسانه متعلق به شما یعنی سایت الف و شخص شما به نقد واقع بینانه شباهت ندارد، گفت: انتقادهایی که می‌کنم شکر نعمت نظام اسلامی نیست، باید بگویم که تازه انتقادهای من خیلی کم است، اگر در ظرفیت جامعه می‌بود باعث مشکل برای نظام نمی‌شد، انتقادهای من خیلی بیشتر از وضع فعلی بود.

وی ادامه داد: البته من طبق وظیفه دینی خودم چیزهایی را که می‌دانم می‌گویم. نکات مثبت را هم گفتم که دولت در مهار تورم موفق بوده و اگر کینه ورزی یا رابطه عاطفی با دولت داشتم اینگونه عمل نمی‌کردم.

توکل ی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه محمدرضا رحیمی در مجلس هفتم که شما و همفکران شما آن را در اختیار داشتند به ریاست دیوان محاسبات کشور رسید، چگونه ایشان از مجلس رای اعتماد گرفت و اصلا چه کسی ایشان را معرفی کرد؟ اظهار داشت: آقای رحیمی نامزد آقای باهنر و عبداللهی بودند و نامزددنبده و بقیه دوستان، جناب آقای دکتر رهبر بود. بین ما مصافح سختی در گرفت و نهایتا ۹۳ یا ۹۴ باختیم و آقای رحیمی را رئیس دیوان محاسبات کردند.

وی افزود: رحیمی به این مقامات رسید بوسیله کسانی که بعدا بیشتر با آقای احمدی‌نژاد رابطه پیدا کردند. همین گروه سنتی مجلس در انتخابات ریاست مجلس هفتم با طرفداران دولت هماهنگ شدند و آقای حداد عادل را با آن وضع زشت از ریاست انداختند.

توکل ی تصریح کرد: لاریجانی فامیل من است و قائم مقام من در زمان تصدی وزارت کار بودو در تمام دوران با او ارتباط داشته‌ام و دارم، الان هم کمکش می‌کنم و به او انتقادی نمی‌کنم ولی از نظر معدل گیری و در مجموع، حداد بهتر از لاریجانی بود. من برخی از اقدامات لاریجانی را قبول ندارم ولی با وی همکاری می‌کنم.

وی خاطر نشان کرد: مجلس بیمار است. تمایلات حوزه‌ای، تمایلات غیرملی و نگاه خرد در مجلس وجود دارد و این مسئله علت‌های ساختاری مثل نبودن حزب دارد و علت‌های اخلاقی و نفسانی هم دارد و همچنین قبیله‌گرایی‌های سیاسی نیز در آن دخیل است.

نماینده سابق کارفرمایان در سازمان جهانی کار:

نرخ خط فقر به دو میلیون تومان

افزایش می‌یابد

نماینده سابق کارفرمایان در سازمان جهانی کار از افزایش ۲۰درصدی نرخ خط فقر طی شش‌ماهه گذشته در کشور خبر داد و گفت: نرخ خط فقر در کلان شهرهای کشور یک میلیون و ششصد هزار تومان بر آورد شد. عباس وطن پرور در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، ناوبرایی‌ها در توزیع امکانات را موجب افزایش نرخ خط فقر اعلام کردو افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری نرخ خط فقر به نرخ دو میلیون تومان افزایش یابد.

وطن پرور از افزایش تعداد واحدهای بحرانی در کشور خبر دادو افزود: همزمان با اجرای قانون هدف‌فندی یارانه‌ها به دلیل افزایش نرخ سوخت واحدهای تولیدی کشور با بحران مواجه شده‌اند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

افزایش پرداخت یارانه‌ها غیر عملی است

جام‌جم آنلاین: حجت‌الاسلام والمسلمین پورمحمدی گفت: سازمان بازرسی کل کشور افزایش پرداخت یارانه‌ها را غیر کارشناسی، ناصحیح، غیر عملی و بدون پشتوانه مالی می‌داند.

وی با اشاره به برخی اظهارنظرهای مبنی بر افزایش میزان یارانه‌های نقدی گفت: حتما این حرف غیر کارشناسی و غلط است. سازمان بازرسی اعلام می‌کند که افزایش پرداخت یارانه‌ها غیر کارشناسی، ناصحیح و بدون پشتوانه مالی است. اعلام می‌کنیم حتی مبلغی که امروز به عنوان یارانه‌ها پرداخت می‌شود منابع کافی نداشته و پرداخت‌ها خارج از مقیاس و معیار قانونی است.

وعده‌های غیرعملی ندهید

پورمحمدی افزود: مگر مقام معظم رهبری در دیدار اخیر با هیات دولت نفرمودند که وعده غیرعملی ندهید. ولی چرا باز هم وعده می‌دهید. از مسئولین و کارگزاران محترم در تمامی سطوح کشور درخواست می‌کنم نسبت به وعده‌ها و تعهدات، محاسبات کارشناسی شود. وقتی به مردم می‌گوییم می‌خواهیم این پول را بدهیم برای آن‌ها این تلقی ایجاد می‌شود که کارهای کارشناسی انجام شده و به‌زودی این پول پرداخت می‌شود من تعجب این حرف زده شد. الان تعهد تولید کننده را نمی‌توانیم بدهیم، چه برسد به اینکه وعده بدهیم یارانه‌ها افزایش می‌یابد.

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۳۵:وزرا تا زمانی که عزل نشده‌اند و یا بر اثر استیضاح یا درخواست رای اعتماد، مجلس به آنها رای عدم اعتماد نداده است در سمت خود باقی می‌مانند. استعفا ی هیات وزیران یا هر یک از آنان به رئیس جمهور تسلیم میشود و هیات وزیران تا تعیین دولت جدید به وظایف خود ادامه خواهند داد. رئیس جمهور می‌تواند برین وزارتخانه‌هایی که وزیر ندارند حداکثر برای مدت سه ماه سرپرست تعیین نماید.

اصل سابق: نخست وزیر تا زمانی که مورد اعتماد مجلس است در سمت خود باقی می‌ماند استعفا ی دولت به رئیس جمهور تسلیم می‌شودو تا تعیین دولت جدید نخست وزیر به وظایف خود ادامه می‌دهد.